Rada Miejska w Małogoszczu
Radni- Sesja
Protokół nr II/24
II Sesja w dniu 28 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 28 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:48 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Michał Borowski
2. Henryk Cabaj
3. Henryk Cacek
4. Sylwester Gawron
5. Paweł Kaleta
6. Justyna Kowalska
7. Maja Kowalska
8. Magdalena Kozieł
9. Piotr Malinowski
10. Izabela Maroń
11. Izabela Olesińska
12. Janusz Paździerz
13. Dariusz Strychalski
14. Stanisław Tracichleb
15. Mikołaj Żak
1. Otwarcie sesji.

Otwarcia II sesji Rady Miejskiej w Małogoszczu w dniu 28 maja 2024 r. r. o godz. 13.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Michał Borowski, który na wstępne powitał radnych Rady Miejskiej, Pana Burmistrza Pawła Króla, Panią Sekretarz Miasta i Gminy, Panią Skarbnik Gminy, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów. Przewodniczących zarządów Osiedli oraz wszystkich obecnych na sesji Rady Miejskiej.
 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.


Pan Przewodniczący Rady poprosił radnych o sprawdzenie listy obecności poprzez potwierdzenie quorum na urządzeniach elektronicznych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.


3. Przedstawienie porządku obrad.

Pan Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad dzisiejszej sesji tj.


1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.
5. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Małogoszczu odbytej w dniu 6 maja 2024 r
6. Przedstawienie raportu o stanie gminy Małogoszcz za 2023 rok wraz z informacją  
z wykonania uchwał Rady Miejskiej.  
7. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok.
8. Informacja z realizacji programu Współpracy Gminy Małogoszcz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu.
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego doraźnej komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 
i Gminy Małogoszcz.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Małogoszczu.
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Małogoszcz.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małogoszcz na lata 2024-2032.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r.
16. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i narkomanii na 2024 rok.  
17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030.
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu.
19. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenie zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa.
20. Wolne wnioski i zapytania.
21. Zamknięcie sesji.
Ad. 4. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.

W tym punkcie porządku obrad Pan Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą wnioski o zmianę w porządku obrad? Radni wniosków nie zgłosili.
Natomiast Pan Przewodniczący zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt. 12 i 13 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Małogoszczu oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Małogoszcz i poddał wniosek pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku o wycofanie z porządku obrad pkt. 12 i 13 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Małogoszczu oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Małogoszcz. 

Wyniki głosowania
Za: 11, Przeciw: 4, Wstrzymuję się: 0, : 0, : 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
Za (11)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
Przeciw (4)
Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Janusz Paździerz
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania ( imienny wykaz glosowania w załączeniu do protokołu). 
Pan Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty i z porządku obrad zostały wycofane punkty 12 i 13, pozostałe punkty porządku pozostały bez zmian.

Ad. 5 Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Małogoszczu odbytej w dniu 6 maja 2024 r.
Pan Przewodniczący zapytał, czy radni zgłaszają uwagi do protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Małogoszczu odbytej w dniu 6 maja 2024 r. i przypomniał, że zgodnie ze statutem gminy protokół był do wglądu w biurze Rady na 5 dni przed terminem sesji.

Uwag nie zgłoszono , wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w protokołu.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Małogoszczu odbytej w dniu 6 maja 2024 r. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Justyna Kowalska

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania ( imienny wykaz glosowania w załączeniu do protokołu). 
Protokół został przyjęty.
Ad. 6. Przedstawienie raportu o stanie gminy Małogoszcz za 2023 rok wraz z informacją z wykonania uchwał Rady Miejskiej.

W tym punkcie obrad Pan Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz Gminy Elżbietę Rachuba o przedstawienie raportu o stanie gminy za 2023 r. wraz z informacją z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Małogoszczu.
Pani Sekretarz zaprezentowała raport o stanie gminy za 2023 rok wraz z informacją z wykonania uchwał Rady Miejskiej i poinformowała, że raport o stanie gminy na koniec 2023 roku opracowano z związku z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, z którego wynika obowiązek przedstawienia przez Burmistrza do dnia 31 maja raportu Radzie Miejskiej. Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku 2023, w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał Rady Miejskiej w Małogoszczu (raport w załączeniu do protokołu). Pani Sekretarz przedstawiła krótką charakterystykę gminy, stan finansów gminy na dzień 31 grudnia 2023 roku, inwestycje realizowane w 2023 roku, działalność gminnych jednostek organizacyjnych w tym również działalność ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy.
 
Ad. 7 Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad oceną zasobów pomocy społecznej za 2023 rok.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w oceny zasobów.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania ( imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).


Ad. 8. Informacja z realizacji programu Współpracy Gminy Małogoszcz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok.


Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad w/w sprawozdaniem.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie
pozytywne zaopiniowanie sprawozdania.




Głosowano w sprawie:
Przyjęcie Informacji z realizacji programu Współpracy Gminy Małogoszcz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania ( imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu.

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że radni zadeklarowali przynależność do poszczególnych komisji Rady Miejskiej a następnie odczytał deklaracje złożone przez radnych do składów poszczególnych komisji tj.

Komisja rewizyjna:
1. Żak Mikołaj
2. Malinowski Piotr
3. Olesińska Izabela
4. Strychalski Dariusz
5. Kowalska Maja
 
Komisja ds. budżetu, finansów i planowania:
1. Cabaj Henryk
2. Cacek Henryk
3. Strychalski Dariusz
4. Żak Mikołaj
5. Kowalska Maja

Komisja ds. rolnych i ochrony środowiska:

1. Cabaj Henryk
2. Kozieł Magdalena
3. Gawron Sylwester
4. Paździerz Janusz
5. Kaleta Paweł
Komisja ds. zdrowia, oświaty i kultury:
1. Olesińska Izabela
2. Maroń Izabela
3. Tracichleb Stanisław
4. Kowalska Maja
5. Kowalska Justyna
Komisja ds. bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej:
1. Żak Mikołaj
2. Malinowski Piotr
3. Kozieł Magdalena
4. Gawron Sylwester
5. Kaleta Paweł
Komisja ds. skarg, wniosków i petycji:
1. Kozieł Magdalena
2. Maroń Izabela
3. Olesińska Izabela
4. Cacek Henryk
Wszyscy wyczytani radni podtrzymali swoje wcześniejsze deklaracje.
Następnie Pan Przewodniczący powiedział, że wcześniej jednak Rada winna ustalić liczbowy skład komisji i zaproponował, aby w skład każdej komisji wchodziło od 4 do 5 członków. 
Innych propozycji nie zgłoszono.
W dalszym toku obrad Pan Przewodniczący odczytał a następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały w powyższej sprawie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu. 

Wyniki głosowania
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, : 0, : 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
Za (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak

    Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych , przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych ( imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).
Rada podjęła Uchwałę Nr II/3/24 w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu (uchwała w załączeniu do protokołu).
W tym punkcie obrad Pan Przewodniczący zarządził przerwę w obradach dla ukonstytuowania się komisji i poddał zarządzenie pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
zarządzenie przerwy w obradach. 

Wyniki głosowania
Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, : 0, : 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
Za (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak

Po przerwie.
Pan Przewodniczący wznowił obrady i przystąpił do realizacji porządku obrad.

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego doraźnej komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu.

Pan Przewodniczący zaproponował, aby w skład tej komisji wchodziło 5 członków. Nie zgłoszono innych propozycji wobec powyższego Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu tej komisji. 
Rada Izabela Maron zgłosiła kandydaturę radnej Magdaleny Kozieł, która wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radny Janusz Paździerz zgłosił kandydaturę radnej Justyny Kowalskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radny Dariusz Strychalski zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Tracichleba, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Rada Izabela Maroń zgłosiła kandydaturę radnego Mikołaja Żaka, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Radna Justyna Kowalska zgłosiła kandydaturę radnej Mai Kowalskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie poddał projekt uchwały w powyższej sprawie pod głosowanie
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego doraźnej komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak

    Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych , przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych ( imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).
Rada podjęła Uchwałę Nr II/4/24 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego doraźnej komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu (uchwała w załączeniu do protokołu).

W tym punkcie Pan Przewodniczący serdecznie powitał przybyłych na sesję gości tj.
Panią Minister Annę Krupkę,  Starostę Jędrzejowskiego  Pana Pawła Farynę, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Pana Marka Bogusławskiego,  Przewodniczącego Rady Powiatu Jędrzejowskiego  Pana Marka Mentela.
Głos zabrali;
Pani Minister Anna Krupka,
Pan Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Marek Bogusławski
Pan Starosta Jędrzejowski Paweł Faryna.
Zaproszeni goście w swoich wystąpieniach gratulowali Panu Burmistrzowi i radnym wyboru oraz pracy na rzecz małej ojczyzny jaką jest gmina Małogoszcz. Pani Minister Anna Krupka podkreślała swój związek z gminą Małogoszcz, gdzie dzięki jej wsparciu jako Ministra Kultury i Sportu powstało i powstaje wiele inwestycji sportowych. Podkreśliła również, że Małogoszcz pięknieje dzięki środkom z programów rządowych rządu Pana Mateusza Morawieckiego. Pani Minister pogratulowała wszystkim mieszkańcom za dokonanie mądrego wyboru i za to, że postawili oni na „Prawo i Sprawiedliwość”. Podkreśliła również  rekordowy wynik jaki w wyborach otrzymał Pan Marek Bogusławski i podziękowała mu za to co robi dla powiatu ale również całego województwa Świętokrzyskiego. 
Pan Marszałek w swoim wystąpieniu, złożył natomiast obietnice, że zarówno on jak i Pani Minister nie zapomną o ziemi małogoskiej.
Natomiast Pan Starosta Jędrzejowski chwalił dobra współpracę Powiatu z gminą Małogoszcz.

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz.
Pan Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem.
W dyskusji głos zabrali:
[bookmark: _Hlk169594379] W dyskusji wzięli udział:
- Justyna Kowalska
- Michał Borowski
- Michał Borowski
- Justyna Kowalska
- Stanisław Tracichleb
- Justyna Kowalska
- Stanisław Tracichleb
- Justyna Kowalska
- Michał Borowski
- Sylwester Gawron
- Michał Borowski
- Stanisław Tracichleb
- Izabela Maroń
- Dariusz Strychalski
- Dariusz Strychalski
- Justyna Kowalska
- Justyna Kowalska
- Michał Borowski
- Justyna Kowalska
- Stanisław Tracichleb
- Justyna Kowalska
Po dyskusji Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz.

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
PRZECIW (5)
Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Janusz Paździerz

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, przeciw głosowało 5 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).
Rada podjęła Uchwałę Nr II/5/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz (uchwała w załączeniu do protokołu).

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Małogoszczu. (punkt zdjęto z porządku obrad)

13 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Małogoszcz. (punkt zdjęto z porządku obrad)

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małogoszcz na lata 2024-2032.

[bookmark: _Hlk169594622]Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały.
Pani Skarbnik Gminy Iwona Szymkiewicz przedstawiła proponowane zmiany.
Innych głosów w dyskusji nie było. Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małogoszcz na lata 2024-2032. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).
Rada podjęła Uchwałę Nr II/6/24 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małogoszcz na lata 2024-2032 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

[bookmark: _Hlk169595097]Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r.
Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).
Rada podjęła Uchwałę Nr II/7/24 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i narkomanii na 2024 rok.
Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i narkomanii na 2024 rok. . 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
w załączeniu do protokołu).
 
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu)
Rada podjęła uchwałę Nr II/8/24 w sprawie wprowadzenia zmian w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i narkomanii na 2024 rok (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 17 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030.
Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu)
Rada podjęła uchwałę Nr II/9/24 w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 18 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu.
Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 0 radnych (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu)
Rada podjęła uchwałę Nr II/10/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad.19 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenie zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenie zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Sylwester Gawron
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw głosowało 0 radnych wstrzymało się od głosu 1 radny (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu)
Rada podjęła uchwałę Nr II/11/24 w sprawie wprowadzenie zmian w zasadach przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Małogoszczu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 20 Wolne wnioski i zapytania.
Wniosków nie zgłoszono.

Ad. 21 Zamknięcie sesji.

Pan Przewodniczący stwierdził wyczerpanie porządku obrad, podziękował wszystkim za udział i zamknął II sesję Rady Miejskiej w Małogoszczu w dniu 28 maja 2024 r.


 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Borowski 
 

Przygotował(a): Halina Sobota

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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